
ESPRESSO

1 shot
espresso

FLAT WHITE

warme melk

melkschuim

2 shots espresso

CORTADO

warme melk
espresso

warme melk

melkschuim

LATTE MACCHIATO

espresso warme melk

KOFFIE VERKEERD

espresso

melkschuim

MACCHIATO

espresso

Voor als je niet kunt 
kiezen!

3 heerlijke stukjes taart 
of cake met een koffie of 

thee naar keuze 
€8,50

heet
water

AMERICANO

2 shots 
espresso

warme melk

melkschuim

CAPPUCCINO

espresso

DOPPIO

2 shots
espresso

Wist je dat 
wij al onze 
taartjes en 
cakes zelf 
bakken!?

Wij serveren 
ook 

lactosevrije
haver of 

kokosmelk.
wifi wachtwoord

Lunchroom-zondag685

Check onze krijtborden voor de 
verschillende taartjes en cakes 

van de dag!

Op?

Wij werken met 
verse producten, 
waardoor onze 

gerechten soms op 
kunnen raken.

Wij vragen hiervoor 
uw begrip.

Allergie of dieetwens?

Laat het ons weten, 
zodat we samen kunnen 

kijken naar een 
alternatieve 
oplossing!

BANANENBROOD
CARROTCAKE
CAKE VAN DE DAG
TAART VAN DE DAG

€3,75
€4,25
€4,00
€4,50

€3,75
€4,25
€4,00
€4,50

€3,75
€4,25
€4,00
€4,50

Fahrenheitstraat 685, Den Haag 

www.lunchroomzondag.nl
070 2165940 | info@lunchroomzondag.nl

volg ons op instagram: @lunchroomzondag

Een dikke snede van ons zuurdesembrood met lekkers naar keuze

Huisgemaakte lekkernijen voor bij de koffie of na de lunch

HAM
KAAS
APPELSTROOP
NUTELLA
PINDAKAAS 
JAM

€2,75
€2,75
€2,75
€2,75
€2,75
€2,75



€6,50

Wist je dat 
onze eitjes 
van echte 

Haagse kippen 
komen, die 
lekker vrij 

kunnen lopen?!

Check onze 
krijtborden of vraag het 

personeel!vanaf 2 personen
€14,50 p.p.

Wij serveren ook 
een aantal vegan 
gerechten, deze 
herken je aan het 

blaadje: 

elke dag weer vers 
gemaakt

€10,50

€12,50

€9,50

€11,50

€10,50

€10,50

TUNA MELT lichtbruin zuurdesembrood
met tomaat, appel, rode ui, kappertjes, 
gesmolten cheddar en srirachamayo

CARPACCIO lichtbruin zuurdesembrood
met gemengde sla, komkommer, pittenmix, 
parmezaanse kaas en truffelmayo

SMASHED AVOCADO getoast lichtbruin zuurdesembrood
met granaatappelpitjes en balsamico
ook lekker met geitenkaas +1 en/of spek +1,50
en/of gegrilde groenten +1,50

SERRANOHAM lichtbruin zuurdesembrood
met gemengde sla, tomaat, komkommer, 
gekarameliseerde ui, pittenmix en balsamico

WARME GEITENKAAS lichtbruin zuurdesembrood
met spinazie, komkommer, gegrilde groenten, 
gekarameliseerde ui, vijgenchutney en pittenmix
ook lekker met spek +1,50

MUHAMMARA griekse pita
met spinazie, gegrilde groenten, geitenkaas,
granaatappelpitjes en alfalfa, kan ook vegan
ook lekker met avocado +1, 

WARME GEITENKAAS 
gemengde sla met komkommer, tomaat, gegrilde groenten, 
gekarameliseerde ui, vijgenchutney, pittenmix en balsamico
ook lekker met spek +1

PIKANTE KIP
gemengde sla met komkommer, tomaat, gegrilde groenten, 
gebakken uitjes, alfalfa en srirachamayo 
ook lekker met avocado +1

CLUB KIP getoast lichtbruin zuurdesembrood
met gemende sla, tomaat, eiersalade, 
guacamole, kip en spek
ook lekker met avocado +1

CLUB VIS getoast lichtbruin zuurdesembrood
met gemengde sla, komkommer, zalm, tonijnsalade, 
citroen-dilledressing en alfalfa
ook lekker met avocado +1

€13,50

€14,50

AMERICAN PANCAKES
met ahornsiroop en vers fruit óf spek

BANANA PANCAKES
met yoghurt, banaan, havermout en honing

CROISSANT NATUREL

CROISSANT JAM

CROISSANT KAAS

CROISSANT HAM/KAAS

CINNAMON BUN

BOERENYOGHURT
met vers fruit, honing en huisgemaakte granola

KOKOSYOGHURT
met vers fruit, kokos, chia en huisgemaakte granola

ROEREI SMASHED AVOCADO briochebol 
ook lekker met spek +1,50, zalm +2,50 of truffelmayo +1

ZONDAGS ONTBIJTJE vanaf 2 personen
Croissantje met jam, roerei met brood en spek, 
yoghurt met vers fruit, granola en honing 
en een verse jus

€7,50

€8,00

€3,25

€3,50

€3,75

€4,25

€4,00

€6,50

€7,50

€7,50

€14,50
 p.p

KAAS
HAM EN KAAS
KAAS EN TOMAAT
met ketchup, curry of chilisaus +0,25

€4,50
€5,00
€5,00

Onze tosti’s worden gemaakt met lichtbruin zuurdesembrood

NATUREL
SPEK
KAAS
HAM
ZALM

extra toppings: tomaat +0,50, kaas +0,50, avocado +1
of een extra eitje +1

€6,25
€7,00
€6,75
€7,00
€9,50

Twee gebakken ‘Haagse eitjes’ geserveerd met zuurdesembrood 
en salade

De ontbijtjes kunnen tot 12:00 besteld worden Geserveerd met lichtbruin zuurdesembrood

€13,50

€14,50

Geserveerd met nacho’s en een dip


